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FE CITTA' DI NICHELINO (0604007B)
NICHELINO - 05-10-2006 - 08-10-2006

Torneo FE CITTA' DI NICHELINO 0604007B

Luogo NICHELINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 05-10-2006 - 08-10-2006

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Pettarini Renato         

1Del Prato Fabrizio       

2
Sattanino Andrea         

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 2N Pettarini Renato         5.0 ITA 20.0021.5015.0016.75 1685 1623 1896 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1948

2 2 2N Del Prato Fabrizio       5.0 ITA 20.0023.0015.0018.75 1720 1654 1928 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1968

3 4 2N Sattanino Andrea         4.5 ITA 19.0021.0014.0013.50 1701 1619 1812 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1985

4 3 2N Bitossi Massimo          3.5 ITA 19.5019.5014.5012.75 1710 1609 1758 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1972

5 12 3N La Tessa Domenico        4.0 ITA 18.5020.5013.5012.00 1571 1552 1678 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1953

6 16 3N Oggero Alberto           4.0 ITA 18.5021.0013.5012.50 1530 1620 1746 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1968

7 10 2N Vendramini Ivano         4.0 ITA 16.0017.0012.009.50 1610 1578 1703 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1968

8 26 3N Piazza Giacomo           4.0 ITA 16.0018.5012.0011.50 1480 1555 1681 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1938

9 23 2N Liviabella Lucio         4.0 ITA 14.5016.0010.509.50 1511 1606 1732 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1933

10 8 2N Demagistri Gigi          3.5 ITA 18.0020.5013.5010.50 1662 1553 1611 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

11 7 1N Bosetti Roberto          3.5 ITA 17.5019.5012.5010.75 1665 1564 1621 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1956

12 1 1N Domenichelli Serafino3.0 19.5020.5014.507.50 1778 1560 1561 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0

13 14 2N Fassio Francesco         3.0 ITA 18.0020.5013.509.00 1541 1613 1614 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1948

14 13 3N Medaglia Enzo            3.0 ITA 18.0019.0013.006.00 1560 1506 1507 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

15 21 3N Sapone Luigi             3.0 ITA 15.5017.0011.506.50 1514 1595 1596 6 2 2 2 4 2 1 1 2 0 1 1 0 0 1950

16 28 3N Nemesio Aldo             3.0 ITA 14.5014.5010.504.00 1429 1572 1501 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1952

17 17 3N Barcellona Antonino      3.0 ITA 15.5016.5010.504.00 1525 1541 1542 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1970

18 22 3N Figari Andrea            3.0 ITA 13.0013.009.00 3.50 1512 1552 1481 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1983

19 27 3N Tartaglino Fabio         3.0 ITA 13.5015.009.50 6.00 1434 1530 1531 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1970

20 9 2N Franchitti Luigi         2.5 ITA 15.5018.0011.508.25 1614 1548 1492 6 1 3 2 2 0 2 0 4 1 1 2 0 0 1937

21 18 2N Flego Dario              2.5 ITA 13.5014.509.00 4.50 1520 1526 1469 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1966

22 11 2N Longo Enrico             2.0 ITA 17.0018.0012.503.50 1586 1529 1405 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 0 0 1961

23 19 3N Berardo Umberto          2.0 ITA 15.0015.5011.002.00 1518 1557 1433 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1973

24 29 3N Bellia Mario             2.0 ITA 16.0017.5012.004.00 1374 1561 1437 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1940

25 20 2N Lauzi Riccardo           1.5 ITA 16.0017.0011.002.50 1517 1513 1321 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1917

26 15 3N Artero Carlo             1.5 ITA 11.5012.507.50 2.25 1530 1488 1296 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1994

27 24 3N Sossi Giovanni           1.0 ITA 13.0014.009.00 1.00 1507 1577 1305 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1940

28 25 3N Di Stefano Marco T.      1.0 ITA 12.0013.009.00 1.50 1503 1538 1265 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1965

29 5 2N De Bon Eugenio           0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1688 1518 -430 5 0 0 5 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1946
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 3N Artero Carlo             ITA PIE TO 1530 1488 1296 1994 M 123604

17 3N Barcellona Antonino      ITA PIE TO 1525 1541 1542 1970 M 104313

29 3N Bellia Mario             ITA PIE TO 1374 1561 1437 1940 M 126846

19 3N Berardo Umberto          ITA PIE TO 1518 1557 1433 1973 M 120874

3 2N Bitossi Massimo          ITA LAZ RM 1710 1609 1758 1972 M 123890

7 1N Bosetti Roberto          ITA PIE TO 1665 1564 1621 1956 M 103246

5 2N De Bon Eugenio           ITA PIE TO 1688 1518 -430 1946 M 105499

2 2N Del Prato Fabrizio       ITA PIE TO 1720 1654 1928 1968 M 103255

8 2N Demagistri Gigi          ITA PIE TO 1662 1553 1611 1960 M 118539

25 3N Di Stefano Marco T.      ITA PIE TO 1503 1538 1265 1965 M 129589

1 1N Domenichelli Serafino 1778 1560 1561 M 120438

14 2N Fassio Francesco         ITA PIE TO 1541 1613 1614 1948 M 108757

22 3N Figari Andrea            ITA PIE TO 1512 1552 1481 1983 M 100138

18 2N Flego Dario              ITA PIE CN 1520 1526 1469 1966 M 116790

9 2N Franchitti Luigi         ITA PIE TO 1614 1548 1492 1937 M 117237

12 3N La Tessa Domenico        ITA PIE TO 1571 1552 1678 1953 M 114858

20 2N Lauzi Riccardo           ITA LOM MI 1517 1513 1321 1917 M 104017

23 2N Liviabella Lucio         ITA PIE TO 1511 1606 1732 1933 M 102168

11 2N Longo Enrico             ITA PIE TO 1586 1529 1405 1961 M 106260

13 3N Medaglia Enzo            ITA PIE CN 1560 1506 1507 1970 M 117023

28 3N Nemesio Aldo             ITA PIE TO 1429 1572 1501 1952 M 108791

16 3N Oggero Alberto           ITA PIE TO 1530 1620 1746 1968 M 111204

6 2N Pettarini Renato         ITA PIE TO 1685 1623 1896 1948 M 105515

26 3N Piazza Giacomo           ITA PIE TO 1480 1555 1681 1938 M 109764

21 3N Sapone Luigi             ITA PIE TO 1514 1595 1596 1950 M 100804

4 2N Sattanino Andrea         ITA PIE CN 1701 1619 1812 1985 M 125320

24 3N Sossi Giovanni           ITA PIE TO 1507 1577 1305 1940 M 104728

27 3N Tartaglino Fabio         ITA PIE AT 1434 1530 1531 1970 M 129319

10 2N Vendramini Ivano         ITA PIE CN 1610 1578 1703 1968 M 113214
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

12 1 1N Domenichelli Serafino 3.0 | 16 B 0 | 24 N 1 | 9 B 1 | 26 N 1 | 2 B 0 | 23 N 0 | 0

2 2 2N Del Prato Fabrizio       5.0 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 1 | 1 N 1 | 7 B Â½ | 0

4 3 2N Bitossi Massimo          3.5 ITA | 0 Â½ | 21 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 7 N Â½ | 12 B 1 | 1

3 4 2N Sattanino Andrea         4.5 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 6 B Â½ | 2

29 5 2N De Bon Eugenio           0.0 ITA | 19 N 0 | 0 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | -1

1 6 2N Pettarini Renato         5.0 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 2 B Â½ | 3 N 1 | 16 B 1 | 4 N Â½ | 0

11 7 1N Bosetti Roberto          3.5 ITA | 21 N Â½ | 29 B 1 | 14 N 0 | 17 B 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 0

10 8 2N Demagistri Gigi          3.5 ITA | 22 B 1 | 16 N 1 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 10 N 0 | 28 B 1 | 0

20 9 2N Franchitti Luigi         2.5 ITA | 23 N 1 | 14 B Â½ | 1 N 0 | 21 B Â½ | 28 N 0 | 18 N Â½ | -2

7 10 2N Vendramini Ivano         4.0 ITA | 24 B 1 | 19 N 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 8 B 1 | 14 N 1 | 0

22 11 2N Longo Enrico             2.0 ITA | 25 N 1 | 4 B 0 | 22 N 1 | 23 B 0 | 21 N 0 | 27 N 0 | -2

5 12 3N La Tessa Domenico        4.0 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 29 N 1 | 23 B 1 | 3 N 0 | 0

14 13 3N Medaglia Enzo            3.0 ITA | 27 N 1 | 6 B 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 29 B 1 | 16 N 0 | 0

13 14 2N Fassio Francesco         3.0 ITA | 28 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 1 | 8 N Â½ | 4 N 0 | 10 B 0 | 0

26 15 3N Artero Carlo             1.5 ITA | 29 N 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 24 N 1 | 18 B Â½ | 19 B 0 | 0

6 16 3N Oggero Alberto           4.0 ITA | 1 N 1 | 8 B 0 | 28 N 1 | 10 B 1 | 6 N 0 | 13 B 1 | 0

17 17 3N Barcellona Antonino      3.0 ITA | 2 B 0 | 26 N 0 | 24 B 1 | 7 N 0 | 25 N 1 | 29 B 1 | 0

21 18 2N Flego Dario              2.5 ITA | 4 N 0 | 25 B 1 | 29 N 0 | 27 B Â½ | 15 N Â½ | 9 B Â½ | 0

23 19 3N Berardo Umberto          2.0 ITA | 5 B 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 22 N 0 | 27 B 0 | 15 N 1 | 0

25 20 2N Lauzi Riccardo           1.5 ITA | 6 N 0 | 27 B Â½ | 21 N 0 | 28 B 0 | 24 B 1 | 22 N 0 | 0

15 21 3N Sapone Luigi             3.0 ITA | 7 B Â½ | 3 N 0 | 20 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 1 | 26 B 0 | 2

18 22 3N Figari Andrea            3.0 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 19 B 1 | 26 N 0 | 20 B 1 | 1

9 23 2N Liviabella Lucio         4.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 1 | 13 B 1 | 11 N 1 | 12 N 0 | 1 B 1 | 0

27 24 3N Sossi Giovanni           1.0 ITA | 10 N 0 | 1 B 0 | 17 N 0 | 15 B 0 | 20 N 0 | 25 B 1 | 0

28 25 3N Di Stefano Marco T.      1.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 15 B 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | 24 N 0 | 0

8 26 3N Piazza Giacomo           4.0 ITA | 12 N 0 | 17 B 1 | 27 N 1 | 1 B 0 | 22 B 1 | 21 N 1 | 0

19 27 3N Tartaglino Fabio         3.0 ITA | 13 B 0 | 20 N Â½ | 26 B 0 | 18 N Â½ | 19 N 1 | 11 B 1 | 0

16 28 3N Nemesio Aldo             3.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 20 N 1 | 9 B 1 | 8 N 0 | -1

24 29 3N Bellia Mario             2.0 ITA | 15 B 1 | 7 N 0 | 18 B 1 | 12 B 0 | 13 N 0 | 17 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 3N Artero Carlo             ITA 1530 6 1.50 3.30 -1.8 -54 1488.831296 1994 M 123604

17 3N Barcellona Antonino      ITA 1525 6 3.00 2.90 0.1 3 1541.501542 1970 M 104313

29 3N Bellia Mario             ITA 1374 6 2.00 1.60 0.4 15 1561.831437 1940 M 126846

19 3N Berardo Umberto          ITA 1518 6 2.00 2.70 -0.7 -21 1557.501433 1973 M 120874

3 2N Bitossi Massimo          ITA 1710 5 3.50 3.20 0.3 9 1609.001758 1972 M 123890

7 1N Bosetti Roberto          ITA 1665 6 3.50 3.80 -0.3 -9 1564.001621 1956 M 103246

5 2N De Bon Eugenio           ITA 1688 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1518.00-430 1946 M 105499

2 2N Del Prato Fabrizio       ITA 1720 6 5.00 3.50 1.5 45 1654.171928 1968 M 103255

8 2N Demagistri Gigi          ITA 1662 6 3.50 3.90 -0.4 -9 1553.831611 1960 M 118539

25 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1503 6 1.00 2.70 -1.7 -51 1538.001265 1965 M 129589

1 1N Domenichelli Serafino 1778 6 3.00 4.60 -1.6 -48 1560.331561 M 120438

14 2N Fassio Francesco         ITA 1541 6 3.00 2.40 0.6 18 1613.501614 1948 M 108757

22 3N Figari Andrea            ITA 1512 5 2.00 2.20 -0.2 -6 1552.601481 1983 M 100138

18 2N Flego Dario              ITA 1520 6 2.50 3.00 -0.5 -15 1526.001469 1966 M 116790

9 2N Franchitti Luigi         ITA 1614 6 2.50 3.50 -1 -30 1548.831492 1937 M 117237

12 3N La Tessa Domenico        ITA 1571 6 4.00 3.10 0.9 27 1552.171678 1953 M 114858

20 2N Lauzi Riccardo           ITA 1517 6 1.50 3.00 -1.5 -45 1513.501321 1917 M 104017

23 2N Liviabella Lucio         ITA 1511 6 4.00 2.30 1.7 51 1606.501732 1933 M 102168

11 2N Longo Enrico             ITA 1586 6 2.00 3.50 -1.5 -42 1529.171405 1961 M 106260

13 3N Medaglia Enzo            ITA 1560 6 3.00 3.40 -0.4 -12 1506.171507 1970 M 117023

28 3N Nemesio Aldo             ITA 1429 5 2.00 1.60 0.4 12 1572.801501 1952 M 108791

16 3N Oggero Alberto           ITA 1530 6 4.00 2.30 1.7 51 1620.671746 1968 M 111204

6 2N Pettarini Renato         ITA 1685 6 5.00 3.50 1.5 45 1623.001896 1948 M 105515

26 3N Piazza Giacomo           ITA 1480 6 4.00 2.40 1.6 48 1555.671681 1938 M 109764

21 3N Sapone Luigi             ITA 1514 6 3.00 2.40 0.6 18 1595.331596 1950 M 100804

4 2N Sattanino Andrea         ITA 1701 6 4.50 3.70 0.8 27 1619.001812 1985 M 125320

24 3N Sossi Giovanni           ITA 1507 6 1.00 2.50 -1.5 -45 1577.171305 1940 M 104728

27 3N Tartaglino Fabio         ITA 1434 6 3.00 2.20 0.8 24 1530.171531 1970 M 129319

10 2N Vendramini Ivano         ITA 1610 6 4.00 3.30 0.7 21 1578.001703 1968 M 113214
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Domenichelli Serafino 1778   |  16 3N Oggero Alberto           ITA 1530 0 - 1

2 17 3N Barcellona Antonino      ITA 1525   |  2 2N Del Prato Fabrizio       ITA 1720 0 - 1

3 4 2N Sattanino Andrea         ITA 1701   |  18 2N Flego Dario              ITA 1520 1 - 0

4 19 3N Berardo Umberto          ITA 1518   |  5 2N De Bon Eugenio           ITA 1688 1 - 0

5 6 2N Pettarini Renato         ITA 1685   |  20 2N Lauzi Riccardo           ITA 1517 1 - 0

6 21 3N Sapone Luigi             ITA 1514   |  7 1N Bosetti Roberto          ITA 1665 Â½ - Â½

7 8 2N Demagistri Gigi          ITA 1662   |  22 3N Figari Andrea            ITA 1512 1 - 0

8 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1511   |  9 2N Franchitti Luigi         ITA 1614 0 - 1

9 10 2N Vendramini Ivano         ITA 1610   |  24 3N Sossi Giovanni           ITA 1507 1 - 0

10 25 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1503   |  11 2N Longo Enrico             ITA 1586 0 - 1

11 12 3N La Tessa Domenico        ITA 1571   |  26 3N Piazza Giacomo           ITA 1480 1 - 0

12 27 3N Tartaglino Fabio         ITA 1434   |  13 3N Medaglia Enzo            ITA 1560 0 - 1

13 14 2N Fassio Francesco         ITA 1541   |  28 3N Nemesio Aldo             ITA 1429 1 - 0

14 29 3N Bellia Mario             ITA 1374   |  15 3N Artero Carlo             ITA 1530 1 - 0

15 3 2N Bitossi Massimo          ITA 1710   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Del Prato Fabrizio       1 ITA 1720   |  12 3N La Tessa Domenico        1 ITA 1571 1 - 0

2 11 2N Longo Enrico             1 ITA 1586   |  4 2N Sattanino Andrea         1 ITA 1701 0 - 1

3 13 3N Medaglia Enzo            1 ITA 1560   |  6 2N Pettarini Renato         1 ITA 1685 0 - 1

4 16 3N Oggero Alberto           1 ITA 1530   |  8 2N Demagistri Gigi          1 ITA 1662 0 - 1

5 9 2N Franchitti Luigi         1 ITA 1614   |  14 2N Fassio Francesco         1 ITA 1541 Â½ - Â½

6 19 3N Berardo Umberto          1 ITA 1518   |  10 2N Vendramini Ivano         1 ITA 1610 0 - 1

7 7 1N Bosetti Roberto          0.5 ITA 1665   |  29 3N Bellia Mario             1 ITA 1374 1 - 0

8 3 2N Bitossi Massimo          0.5 ITA 1710   |  21 3N Sapone Luigi             0.5 ITA 1514 1 - 0

9 24 3N Sossi Giovanni           0 ITA 1507   |  1 1N Domenichelli Serafino0 1778 0 - 1

10 15 3N Artero Carlo             0 ITA 1530   |  23 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1511 0 - 1

11 26 3N Piazza Giacomo           0 ITA 1480   |  17 3N Barcellona Antonino      0 ITA 1525 1 - 0

12 18 2N Flego Dario              0 ITA 1520   |  25 3N Di Stefano Marco T.      0 ITA 1503 1 - 0

13 20 2N Lauzi Riccardo           0 ITA 1517   |  27 3N Tartaglino Fabio         0 ITA 1434 Â½ - Â½

14 5 2N De Bon Eugenio           0 ITA 1688   |  0 - F

15 22 3N Figari Andrea            0 ITA 1512   |  1 - F

16 28 3N Nemesio Aldo             0 ITA 1429   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Pettarini Renato         2 ITA 1685   |  2 2N Del Prato Fabrizio       2 ITA 1720 Â½ - Â½

2 4 2N Sattanino Andrea         2 ITA 1701   |  8 2N Demagistri Gigi          2 ITA 1662 1 - 0

3 10 2N Vendramini Ivano         2 ITA 1610   |  3 2N Bitossi Massimo          1.5 ITA 1710 0 - 1

4 14 2N Fassio Francesco         1.5 ITA 1541   |  7 1N Bosetti Roberto          1.5 ITA 1665 1 - 0

5 1 1N Domenichelli Serafino1 1778   |  9 2N Franchitti Luigi         1.5 ITA 1614 1 - 0

6 22 3N Figari Andrea            1 ITA 1512   |  11 2N Longo Enrico             1 ITA 1586 0 - 1

7 12 3N La Tessa Domenico        1 ITA 1571   |  19 3N Berardo Umberto          1 ITA 1518 1 - 0

8 23 2N Liviabella Lucio         1 ITA 1511   |  13 3N Medaglia Enzo            1 ITA 1560 1 - 0

9 28 3N Nemesio Aldo             1 ITA 1429   |  16 3N Oggero Alberto           1 ITA 1530 0 - 1

10 29 3N Bellia Mario             1 ITA 1374   |  18 2N Flego Dario              1 ITA 1520 1 - 0

11 27 3N Tartaglino Fabio         0.5 ITA 1434   |  26 3N Piazza Giacomo           1 ITA 1480 0 - 1

12 21 3N Sapone Luigi             0.5 ITA 1514   |  20 2N Lauzi Riccardo           0.5 ITA 1517 1 - 0

13 25 3N Di Stefano Marco T.      0 ITA 1503   |  15 3N Artero Carlo             0 ITA 1530 1 - 0

14 17 3N Barcellona Antonino      0 ITA 1525   |  24 3N Sossi Giovanni           0 ITA 1507 1 - 0

15 5 2N De Bon Eugenio           0 ITA 1688   |  0 - 
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Del Prato Fabrizio       2.5 ITA 1720   |  4 2N Sattanino Andrea         3 ITA 1701 1 - 0

2 3 2N Bitossi Massimo          2.5 ITA 1710   |  6 2N Pettarini Renato         2.5 ITA 1685 0 - 1

3 8 2N Demagistri Gigi          2 ITA 1662   |  14 2N Fassio Francesco         2.5 ITA 1541 Â½ - Â½

4 26 3N Piazza Giacomo           2 ITA 1480   |  1 1N Domenichelli Serafino2 1778 0 - 1

5 16 3N Oggero Alberto           2 ITA 1530   |  10 2N Vendramini Ivano         2 ITA 1610 1 - 0

6 11 2N Longo Enrico             2 ITA 1586   |  23 2N Liviabella Lucio         2 ITA 1511 0 - 1

7 29 3N Bellia Mario             2 ITA 1374   |  12 3N La Tessa Domenico        2 ITA 1571 0 - 1

8 9 2N Franchitti Luigi         1.5 ITA 1614   |  21 3N Sapone Luigi             1.5 ITA 1514 Â½ - Â½

9 7 1N Bosetti Roberto          1.5 ITA 1665   |  17 3N Barcellona Antonino      1 ITA 1525 1 - 0

10 13 3N Medaglia Enzo            1 ITA 1560   |  25 3N Di Stefano Marco T.      1 ITA 1503 1 - 0

11 22 3N Figari Andrea            1 ITA 1512   |  19 3N Berardo Umberto          1 ITA 1518 1 - 0

12 18 2N Flego Dario              1 ITA 1520   |  27 3N Tartaglino Fabio         0.5 ITA 1434 Â½ - Â½

13 20 2N Lauzi Riccardo           0.5 ITA 1517   |  28 3N Nemesio Aldo             1 ITA 1429 0 - 1

14 24 3N Sossi Giovanni           0 ITA 1507   |  15 3N Artero Carlo             0 ITA 1530 0 - 1

15 5 2N De Bon Eugenio           0 ITA 1688   |  0 - 
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FE CITTA' DI NICHELINO (0604007B)
NICHELINO - 05-10-2006 - 08-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Domenichelli Serafino3 1778   |  2 2N Del Prato Fabrizio       3.5 ITA 1720 0 - 1

2 6 2N Pettarini Renato         3.5 ITA 1685   |  16 3N Oggero Alberto           3 ITA 1530 1 - 0

3 4 2N Sattanino Andrea         3 ITA 1701   |  14 2N Fassio Francesco         3 ITA 1541 1 - 0

4 12 3N La Tessa Domenico        3 ITA 1571   |  23 2N Liviabella Lucio         3 ITA 1511 1 - 0

5 7 1N Bosetti Roberto          2.5 ITA 1665   |  3 2N Bitossi Massimo          2.5 ITA 1710 Â½ - Â½

6 10 2N Vendramini Ivano         2 ITA 1610   |  8 2N Demagistri Gigi          2.5 ITA 1662 1 - 0

7 28 3N Nemesio Aldo             2 ITA 1429   |  9 2N Franchitti Luigi         2 ITA 1614 1 - 0

8 21 3N Sapone Luigi             2 ITA 1514   |  11 2N Longo Enrico             2 ITA 1586 1 - 0

9 13 3N Medaglia Enzo            2 ITA 1560   |  29 3N Bellia Mario             2 ITA 1374 1 - 0

10 26 3N Piazza Giacomo           2 ITA 1480   |  22 3N Figari Andrea            2 ITA 1512 1 - 0

11 15 3N Artero Carlo             1 ITA 1530   |  18 2N Flego Dario              1.5 ITA 1520 Â½ - Â½

12 25 3N Di Stefano Marco T.      1 ITA 1503   |  17 3N Barcellona Antonino      1 ITA 1525 0 - 1

13 19 3N Berardo Umberto          1 ITA 1518   |  27 3N Tartaglino Fabio         1 ITA 1434 0 - 1

14 20 2N Lauzi Riccardo           0.5 ITA 1517   |  24 3N Sossi Giovanni           0 ITA 1507 1 - 0

15 5 2N De Bon Eugenio           0 ITA 1688   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

FE CITTA' DI NICHELINO (0604007B)
NICHELINO - 05-10-2006 - 08-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Sattanino Andrea         4 ITA 1701   |  6 2N Pettarini Renato         4.5 ITA 1685 Â½ - Â½

2 2 2N Del Prato Fabrizio       4.5 ITA 1720   |  7 1N Bosetti Roberto          3 ITA 1665 Â½ - Â½

3 3 2N Bitossi Massimo          3 ITA 1710   |  12 3N La Tessa Domenico        4 ITA 1571 1 - 0

4 23 2N Liviabella Lucio         3 ITA 1511   |  1 1N Domenichelli Serafino3 1778 1 - 0

5 14 2N Fassio Francesco         3 ITA 1541   |  10 2N Vendramini Ivano         3 ITA 1610 0 - 1

6 16 3N Oggero Alberto           3 ITA 1530   |  13 3N Medaglia Enzo            3 ITA 1560 1 - 0

7 21 3N Sapone Luigi             3 ITA 1514   |  26 3N Piazza Giacomo           3 ITA 1480 0 - 1

8 8 2N Demagistri Gigi          2.5 ITA 1662   |  28 3N Nemesio Aldo             3 ITA 1429 1 - 0

9 18 2N Flego Dario              2 ITA 1520   |  9 2N Franchitti Luigi         2 ITA 1614 Â½ - Â½

10 27 3N Tartaglino Fabio         2 ITA 1434   |  11 2N Longo Enrico             2 ITA 1586 1 - 0

11 17 3N Barcellona Antonino      2 ITA 1525   |  29 3N Bellia Mario             2 ITA 1374 1 - 0

12 22 3N Figari Andrea            2 ITA 1512   |  20 2N Lauzi Riccardo           1.5 ITA 1517 1 - 0

13 15 3N Artero Carlo             1.5 ITA 1530   |  19 3N Berardo Umberto          1 ITA 1518 0 - 1

14 24 3N Sossi Giovanni           0 ITA 1507   |  25 3N Di Stefano Marco T.      1 ITA 1503 1 - 0

15 5 2N De Bon Eugenio           0 ITA 1688   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

FE CITTA' DI NICHELINO (0604007B)
NICHELINO - 05-10-2006 - 08-10-2006

1 Domenichelli Serafino
1N Elo Italia: 1778 Variaz: -48 Perf: 1561 Media: 1560.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Oggero Alberto           ITA 1530 248 0.81 0 0 0

2 N 24 3N Sossi Giovanni           ITA 1507 271 0.83 1 1 1

3 B 9 2N Franchitti Luigi         ITA 1614 164 0.72 1 2 2

4 N 26 3N Piazza Giacomo           ITA 1480 298 0.85 1 3 3

5 B 2 2N Del Prato Fabrizio       ITA 1720 58 0.58 0 3 3

6 N 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1511 267 0.82 0 3 3

4.61 3 3

2 Del Prato Fabrizio       
2N ITA Elo Italia: 1720 Variaz: 45 Perf: 1928 Media: 1654.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Barcellona Antonino      ITA 1525 195 0.75 1 1 1

2 B 12 3N La Tessa Domenico        ITA 1571 149 0.7 1 2 2

3 N 6 2N Pettarini Renato         ITA 1685 35 0.55 Â½ 2 2

4 B 4 2N Sattanino Andrea         ITA 1701 19 0.53 1 3 3

5 N 1 1N Domenichelli Serafino 1778 -58 0.42 1 4 4

6 B 7 1N Bosetti Roberto          ITA 1665 55 0.58 Â½ 4 4

3.53 4 4

3 Bitossi Massimo          
2N ITA Elo Italia: 1710 Variaz: 9 Perf: 1758 Media: 1609.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 21 3N Sapone Luigi             ITA 1514 196 0.75 1 1 1

3 N 10 2N Vendramini Ivano         ITA 1610 100 0.64 1 2 2

4 B 6 2N Pettarini Renato         ITA 1685 25 0.53 0 2 2

5 N 7 1N Bosetti Roberto          ITA 1665 45 0.56 Â½ 2 2

6 B 12 3N La Tessa Domenico        ITA 1571 139 0.69 1 3 3

3.17 3 3

4 Sattanino Andrea         
2N ITA Elo Italia: 1701 Variaz: 27 Perf: 1812 Media: 1619.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Flego Dario              ITA 1520 181 0.74 1 1 1

2 N 11 2N Longo Enrico             ITA 1586 115 0.66 1 2 2

3 B 8 2N Demagistri Gigi          ITA 1662 39 0.55 1 3 3

4 N 2 2N Del Prato Fabrizio       ITA 1720 -19 0.47 0 3 3

5 B 14 2N Fassio Francesco         ITA 1541 160 0.71 1 4 4

6 B 6 2N Pettarini Renato         ITA 1685 16 0.52 Â½ 4 4

3.65 4 4
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FE CITTA' DI NICHELINO (0604007B)
NICHELINO - 05-10-2006 - 08-10-2006

5 De Bon Eugenio           
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: -21 Perf: -430 Media: 1518.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Berardo Umberto          ITA 1518 170 0.72 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

6 - 0 0 F 0 0

0.72 0 0

6 Pettarini Renato         
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: 45 Perf: 1896 Media: 1623.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Lauzi Riccardo           ITA 1517 168 0.72 1 1 1

2 N 13 3N Medaglia Enzo            ITA 1560 125 0.67 1 2 2

3 B 2 2N Del Prato Fabrizio       ITA 1720 -35 0.45 Â½ 2 2

4 N 3 2N Bitossi Massimo          ITA 1710 -25 0.47 1 3 3

5 B 16 3N Oggero Alberto           ITA 1530 155 0.71 1 4 4

6 N 4 2N Sattanino Andrea         ITA 1701 -16 0.48 Â½ 4 4

3.5 4 4

7 Bosetti Roberto          
1N ITA Elo Italia: 1665 Variaz: -9 Perf: 1621 Media: 1564.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Sapone Luigi             ITA 1514 151 0.7 Â½ 0 0

2 B 29 3N Bellia Mario             ITA 1374 291 0.85 1 1 1

3 N 14 2N Fassio Francesco         ITA 1541 124 0.67 0 1 1

4 B 17 3N Barcellona Antonino      ITA 1525 140 0.69 1 2 2

5 B 3 2N Bitossi Massimo          ITA 1710 -45 0.44 Â½ 2 2

6 N 2 2N Del Prato Fabrizio       ITA 1720 -55 0.42 Â½ 2 2

3.77 2 2

8 Demagistri Gigi          
2N ITA Elo Italia: 1662 Variaz: -9 Perf: 1611 Media: 1553.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Figari Andrea            ITA 1512 150 0.7 1 1 1

2 N 16 3N Oggero Alberto           ITA 1530 132 0.68 1 2 2

3 N 4 2N Sattanino Andrea         ITA 1701 -39 0.45 0 2 2

4 B 14 2N Fassio Francesco         ITA 1541 121 0.66 Â½ 2 2

5 N 10 2N Vendramini Ivano         ITA 1610 52 0.57 0 2 2

6 B 28 3N Nemesio Aldo             ITA 1429 233 0.79 1 3 3

3.85 3 3
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FE CITTA' DI NICHELINO (0604007B)
NICHELINO - 05-10-2006 - 08-10-2006

9 Franchitti Luigi         
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: -30 Perf: 1492 Media: 1548.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1511 103 0.64 1 1 1

2 B 14 2N Fassio Francesco         ITA 1541 73 0.6 Â½ 1 1

3 N 1 1N Domenichelli Serafino 1778 -164 0.28 0 1 1

4 B 21 3N Sapone Luigi             ITA 1514 100 0.64 Â½ 1 1

5 N 28 3N Nemesio Aldo             ITA 1429 185 0.74 0 1 1

6 N 18 2N Flego Dario              ITA 1520 94 0.63 Â½ 1 1

3.53 1 1

10 Vendramini Ivano         
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: 21 Perf: 1703 Media: 1578.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Sossi Giovanni           ITA 1507 103 0.64 1 1 1

2 N 19 3N Berardo Umberto          ITA 1518 92 0.63 1 2 2

3 B 3 2N Bitossi Massimo          ITA 1710 -100 0.36 0 2 2

4 N 16 3N Oggero Alberto           ITA 1530 80 0.61 0 2 2

5 B 8 2N Demagistri Gigi          ITA 1662 -52 0.43 1 3 3

6 N 14 2N Fassio Francesco         ITA 1541 69 0.6 1 4 4

3.27 4 4

11 Longo Enrico             
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: -42 Perf: 1405 Media: 1529.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1503 83 0.61 1 1 1

2 B 4 2N Sattanino Andrea         ITA 1701 -115 0.34 0 1 1

3 N 22 3N Figari Andrea            ITA 1512 74 0.6 1 2 2

4 B 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1511 75 0.6 0 2 2

5 N 21 3N Sapone Luigi             ITA 1514 72 0.6 0 2 2

6 N 27 3N Tartaglino Fabio         ITA 1434 152 0.7 0 2 2

3.45 2 2

12 La Tessa Domenico        
3N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: 27 Perf: 1678 Media: 1552.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Piazza Giacomo           ITA 1480 91 0.62 1 1 1

2 N 2 2N Del Prato Fabrizio       ITA 1720 -149 0.3 0 1 1

3 B 19 3N Berardo Umberto          ITA 1518 53 0.57 1 2 2

4 N 29 3N Bellia Mario             ITA 1374 197 0.75 1 3 3

5 B 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1511 60 0.58 1 4 4

6 N 3 2N Bitossi Massimo          ITA 1710 -139 0.31 0 4 4

3.13 4 4
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FE CITTA' DI NICHELINO (0604007B)
NICHELINO - 05-10-2006 - 08-10-2006

13 Medaglia Enzo            
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -12 Perf: 1507 Media: 1506.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Tartaglino Fabio         ITA 1434 126 0.67 1 1 1

2 B 6 2N Pettarini Renato         ITA 1685 -125 0.33 0 1 1

3 N 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1511 49 0.57 0 1 1

4 B 25 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1503 57 0.58 1 2 2

5 B 29 3N Bellia Mario             ITA 1374 186 0.74 1 3 3

6 N 16 3N Oggero Alberto           ITA 1530 30 0.54 0 3 3

3.43 3 3

14 Fassio Francesco         
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: 18 Perf: 1614 Media: 1613.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Nemesio Aldo             ITA 1429 112 0.65 1 1 1

2 N 9 2N Franchitti Luigi         ITA 1614 -73 0.4 Â½ 1 1

3 B 7 1N Bosetti Roberto          ITA 1665 -124 0.33 1 2 2

4 N 8 2N Demagistri Gigi          ITA 1662 -121 0.34 Â½ 2 2

5 N 4 2N Sattanino Andrea         ITA 1701 -160 0.29 0 2 2

6 B 10 2N Vendramini Ivano         ITA 1610 -69 0.4 0 2 2

2.41 2 2

15 Artero Carlo             
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -54 Perf: 1296 Media: 1488.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Bellia Mario             ITA 1374 156 0.71 0 0 0

2 B 23 2N Liviabella Lucio         ITA 1511 19 0.53 0 0 0

3 N 25 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1503 27 0.54 0 0 0

4 N 24 3N Sossi Giovanni           ITA 1507 23 0.53 1 1 1

5 B 18 2N Flego Dario              ITA 1520 10 0.51 Â½ 1 1

6 B 19 3N Berardo Umberto          ITA 1518 12 0.52 0 1 1

3.34 1 1

16 Oggero Alberto           
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 51 Perf: 1746 Media: 1620.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Domenichelli Serafino 1778 -248 0.19 1 1 1

2 B 8 2N Demagistri Gigi          ITA 1662 -132 0.32 0 1 1

3 N 28 3N Nemesio Aldo             ITA 1429 101 0.64 1 2 2

4 B 10 2N Vendramini Ivano         ITA 1610 -80 0.39 1 3 3

5 N 6 2N Pettarini Renato         ITA 1685 -155 0.29 0 3 3

6 B 13 3N Medaglia Enzo            ITA 1560 -30 0.46 1 4 4

2.29 4 4
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FE CITTA' DI NICHELINO (0604007B)
NICHELINO - 05-10-2006 - 08-10-2006

17 Barcellona Antonino      
3N ITA Elo Italia: 1525 Variaz: 3 Perf: 1542 Media: 1541.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Del Prato Fabrizio       ITA 1720 -195 0.25 0 0 0

2 N 26 3N Piazza Giacomo           ITA 1480 45 0.56 0 0 0

3 B 24 3N Sossi Giovanni           ITA 1507 18 0.53 1 1 1

4 N 7 1N Bosetti Roberto          ITA 1665 -140 0.31 0 1 1

5 N 25 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1503 22 0.53 1 2 2

6 B 29 3N Bellia Mario             ITA 1374 151 0.7 1 3 3

2.88 3 3

18 Flego Dario              
2N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: -15 Perf: 1469 Media: 1526.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Sattanino Andrea         ITA 1701 -181 0.26 0 0 0

2 B 25 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1503 17 0.52 1 1 1

3 N 29 3N Bellia Mario             ITA 1374 146 0.7 0 1 1

4 B 27 3N Tartaglino Fabio         ITA 1434 86 0.62 Â½ 1 1

5 N 15 3N Artero Carlo             ITA 1530 -10 0.49 Â½ 1 1

6 B 9 2N Franchitti Luigi         ITA 1614 -94 0.37 Â½ 1 1

2.96 1 1

19 Berardo Umberto          
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -21 Perf: 1433 Media: 1557.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N De Bon Eugenio           ITA 1688 -170 0.28 1 1 1

2 B 10 2N Vendramini Ivano         ITA 1610 -92 0.37 0 1 1

3 N 12 3N La Tessa Domenico        ITA 1571 -53 0.43 0 1 1

4 N 22 3N Figari Andrea            ITA 1512 6 0.51 0 1 1

5 B 27 3N Tartaglino Fabio         ITA 1434 84 0.62 0 1 1

6 N 15 3N Artero Carlo             ITA 1530 -12 0.48 1 2 2

2.69 2 2

20 Lauzi Riccardo           
2N ITA Elo Italia: 1517 Variaz: -45 Perf: 1321 Media: 1513.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Pettarini Renato         ITA 1685 -168 0.28 0 0 0

2 B 27 3N Tartaglino Fabio         ITA 1434 83 0.61 Â½ 0 0

3 N 21 3N Sapone Luigi             ITA 1514 3 0.5 0 0 0

4 B 28 3N Nemesio Aldo             ITA 1429 88 0.62 0 0 0

5 B 24 3N Sossi Giovanni           ITA 1507 10 0.51 1 1 1

6 N 22 3N Figari Andrea            ITA 1512 5 0.51 0 1 1

3.03 1 1
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FE CITTA' DI NICHELINO (0604007B)
NICHELINO - 05-10-2006 - 08-10-2006

21 Sapone Luigi             
3N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: 18 Perf: 1596 Media: 1595.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Bosetti Roberto          ITA 1665 -151 0.3 Â½ 0 0

2 N 3 2N Bitossi Massimo          ITA 1710 -196 0.25 0 0 0

3 B 20 2N Lauzi Riccardo           ITA 1517 -3 0.5 1 1 1

4 N 9 2N Franchitti Luigi         ITA 1614 -100 0.36 Â½ 1 1

5 B 11 2N Longo Enrico             ITA 1586 -72 0.4 1 2 2

6 B 26 3N Piazza Giacomo           ITA 1480 34 0.55 0 2 2

2.36 2 2

22 Figari Andrea            
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -6 Perf: 1481 Media: 1552.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Demagistri Gigi          ITA 1662 -150 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 2N Longo Enrico             ITA 1586 -74 0.4 0 0 1

4 B 19 3N Berardo Umberto          ITA 1518 -6 0.49 1 1 2

5 N 26 3N Piazza Giacomo           ITA 1480 32 0.54 0 1 2

6 B 20 2N Lauzi Riccardo           ITA 1517 -5 0.49 1 2 3

2.22 2 3

23 Liviabella Lucio         
2N ITA Elo Italia: 1511 Variaz: 51 Perf: 1732 Media: 1606.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Franchitti Luigi         ITA 1614 -103 0.36 0 0 0

2 N 15 3N Artero Carlo             ITA 1530 -19 0.47 1 1 1

3 B 13 3N Medaglia Enzo            ITA 1560 -49 0.43 1 2 2

4 N 11 2N Longo Enrico             ITA 1586 -75 0.4 1 3 3

5 N 12 3N La Tessa Domenico        ITA 1571 -60 0.42 0 3 3

6 B 1 1N Domenichelli Serafino 1778 -267 0.18 1 4 4

2.26 4 4

24 Sossi Giovanni           
3N ITA Elo Italia: 1507 Variaz: -45 Perf: 1305 Media: 1577.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Vendramini Ivano         ITA 1610 -103 0.36 0 0 0

2 B 1 1N Domenichelli Serafino 1778 -271 0.17 0 0 0

3 N 17 3N Barcellona Antonino      ITA 1525 -18 0.47 0 0 0

4 B 15 3N Artero Carlo             ITA 1530 -23 0.47 0 0 0

5 N 20 2N Lauzi Riccardo           ITA 1517 -10 0.49 0 0 0

6 B 25 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1503 4 0.51 1 1 1

2.47 1 1
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25 Di Stefano Marco T.      
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -51 Perf: 1265 Media: 1538.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Longo Enrico             ITA 1586 -83 0.39 0 0 0

2 N 18 2N Flego Dario              ITA 1520 -17 0.48 0 0 0

3 B 15 3N Artero Carlo             ITA 1530 -27 0.46 1 1 1

4 N 13 3N Medaglia Enzo            ITA 1560 -57 0.42 0 1 1

5 B 17 3N Barcellona Antonino      ITA 1525 -22 0.47 0 1 1

6 N 24 3N Sossi Giovanni           ITA 1507 -4 0.49 0 1 1

2.71 1 1

26 Piazza Giacomo           
3N ITA Elo Italia: 1480 Variaz: 48 Perf: 1681 Media: 1555.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N La Tessa Domenico        ITA 1571 -91 0.38 0 0 0

2 B 17 3N Barcellona Antonino      ITA 1525 -45 0.44 1 1 1

3 N 27 3N Tartaglino Fabio         ITA 1434 46 0.56 1 2 2

4 B 1 1N Domenichelli Serafino 1778 -298 0.15 0 2 2

5 B 22 3N Figari Andrea            ITA 1512 -32 0.46 1 3 3

6 N 21 3N Sapone Luigi             ITA 1514 -34 0.45 1 4 4

2.44 4 4

27 Tartaglino Fabio         
3N ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 24 Perf: 1531 Media: 1530.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Medaglia Enzo            ITA 1560 -126 0.33 0 0 0

2 N 20 2N Lauzi Riccardo           ITA 1517 -83 0.39 Â½ 0 0

3 B 26 3N Piazza Giacomo           ITA 1480 -46 0.44 0 0 0

4 N 18 2N Flego Dario              ITA 1520 -86 0.38 Â½ 0 0

5 N 19 3N Berardo Umberto          ITA 1518 -84 0.38 1 1 1

6 B 11 2N Longo Enrico             ITA 1586 -152 0.3 1 2 2

2.22 2 2

28 Nemesio Aldo             
3N ITA Elo Italia: 1429 Variaz: 12 Perf: 1501 Media: 1572.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Fassio Francesco         ITA 1541 -112 0.35 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 3N Oggero Alberto           ITA 1530 -101 0.36 0 0 1

4 N 20 2N Lauzi Riccardo           ITA 1517 -88 0.38 1 1 2

5 B 9 2N Franchitti Luigi         ITA 1614 -185 0.26 1 2 3

6 N 8 2N Demagistri Gigi          ITA 1662 -233 0.21 0 2 3

1.56 2 3
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29 Bellia Mario             
3N ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 15 Perf: 1437 Media: 1561.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Artero Carlo             ITA 1530 -156 0.29 1 1 1

2 N 7 1N Bosetti Roberto          ITA 1665 -291 0.15 0 1 1

3 B 18 2N Flego Dario              ITA 1520 -146 0.3 1 2 2

4 B 12 3N La Tessa Domenico        ITA 1571 -197 0.25 0 2 2

5 N 13 3N Medaglia Enzo            ITA 1560 -186 0.26 0 2 2

6 N 17 3N Barcellona Antonino      ITA 1525 -151 0.3 0 2 2

1.55 2 2
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